2

[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.24					                                               № 646
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 24 мая 2024 г. № 154 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Обеспечение деятельности
 администрации Нововеличковского сельского поселения»

Руководствуясь статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, и в целях упорядочивания оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 24 мая 2024 г. № 154 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения», утвердив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка О.Ю.) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в информационной-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Нововеличковского
сельского поселения                                                                                 И.Л.Кочетков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации Нововеличковского сельского
поселения Динского района
от ___________ г. № ______

Размеры должностных окладов труда работников
муниципального казенного учреждения
«Обеспечение деятельности администрации
Нововеличковского сельского поселения»

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Руководитель
	10920

	Заместитель руководителя
	8112

	Ведущий специалист
	8008

	Специалист
	6760

	Механик
	7072

	Водитель
	6760

	Инспектор
	5928

	Сторож
	4144

	Уборщик служебных помещений
	4144

	Разнорабочий
	4144

image1.jpeg